
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1/1

Společnost DELTA PLUS GROUP prohlašuje, že tento nový produkt vyhovuje následujícím předpisům:

PHVES - PHVES

Označení :
PRACOVNÍ BUNDA PANOSTYLE S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ,
BAVLNA/POLYESTER

BARVA :
Zářivĕ žlutá-Námořnická modrá, Zářivĕ oranžová-Námořnická mod

velikost :
S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis :
Pracovní bunda. Elastické manžety. Třída reflexnosti: Třída 2 - stříbrná barva, druh - paralelní, ramenní. 2 kapsy.

Technické parametry :
Výrobek splňuje požadavky evropské směrnice 89/686, zejména co se týče střihového řešení, neškodnosti a
pohodlí, a dle také požadavky těchto norem:

SMĚRNICE RADY 89/686/EHS PRO OOP

EN340:2003 Všeobecné požadavky pro oděvy

EN471:2003 /A1:2007 Oděvy s vysokou viditelností pro průmyslové použití – Zkušební metody a
požadavky

2: Třída oděvu (1 až 3)
2: Kvalitativní třída reflexního materiálu (1 až 2)

Tento produkt je shodný s osobním ochranným prostředkem, který je předmětem atestace CE následujícího
typu:
N° 3311269 , kterou vydal pověřený orgán:
0493 CENTEXBEL, TECHNOLOGIEPARK 7 09052 ZWIJNAARDE BELGIUM -

V APT, Dne 30.12.15 Alexandre Desroches
General Manager


